The following entry on the rolls of the 
Cumberland eyre of 13 Ed. i. supplies an 

Proc., example of the provision of the Charter of 
the Forest on this subject being set up as 
a defence : 

‘ Presentatum fuit per regardatores ... 
quod 'T. prior de W. fecerat unam purpres- 
turam de sex aeris terre et una acra prat 
apud W. 

‘Qui predicti iuratores dicunt ad primam 
purpresturam de sex acris terre et una 
acra prati, quod non sunt ibi nisi una acra 
et dimidia terre per amensuracionem et 
quod est infra Akergarth et est terra arabilis 
in terra arabili; et quod idem prior de eo 
in nullo deliquit, quia bene licitum est sibi 
redigere terram arabilem in terra arabili 
infra Akergarth prout continetur in carta 
foreste de libertatibusforeste. Et ideo omnes 
regardatores . . . pro sua falsa presenta- 
cione in misericordia. Et ipse prior inde 
quietus et ipsam acram et dimidiam habeat 
et teneat imperpetuum.’ (Jor. Proc., Tr. 
of liec., No. 5, Roll 36 d.) 
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The following are some further examples of entries of New 

Purprestures : 

De nouis purpresturis.' 

Ricardus Carettarius fecit quandam purpresturam apud Samburne de 
nouo de feodo abbatis de Euesham ; et clausit fossato et haya sine waranto. 
Ideo in misericordia. Clausum prosternatur. 

Robertus de Mep occupauit de nouo apud Ippele dimidiam acram de 
feodo Henrici Hubaud; et clausit fossato et haya sine waranto. Et mortuus 

est. Alicia uxor eius modo tenet. Clausum prosternatur. 

Ricardus de la Rudynge occupauit apud Hamme unam perticatam terre 
in longitudine et tantum in latitudine de solo domini regis; et clausit haya 
sine waranto; ideo in misericordia. Terra capiatur. Clausum proster- 
natur. 

Nicholaus filius Theobaldi de Pyrie oceupauit unam acram apud Pyrie de 
feodo eiusdem Theobaldi. Et non clausitideo quietus et teneat eodem modo. 

Symon Aleyn occupauit unam perticatam terre apud Oddyngele et clausit 
fossato et haya sine waranto; ideo in misericordia, Clausum prosternatur. 
Et conceditur ei ut domus et clausum stent. 

Where there was a purpresture by unlawful cultivation, the 

trespasser was usually permitted to continue cultivating his land 

subject to his accounting for the crops as in the case of assarts. 

Thus the old purprestures of one eyre were the new purprestures 

of some previous eyre. The entries recording the old purprestures on 

the eyre rolls were in the same form as those recording the old 

assarts—thus *: 

De ueteribus purpresturis.